
 

 

Avantazhe dhe Karakteristikat 

 
 Ofrohet vetëm për segmentin Individ; 

 Afati i maturimit: 25 - 35 mujor; 

 Monedhat në të cilat ofrohet depozita janë: ALL, EUR, USD; 

 Shuma minimale për çeljen e depozitës: 50,000 lekë, ose 500 eur/usd; 

 Përcaktoni vetë datën e maturimit të depozitës suaj në intervalin kohor 25 – 35 muaj; 

 Rinovim automatik i depozitës; 

 Përfitoni interesa konkurruese; 

 Kontrolloni investimin tuaj në çdo moment përmes e-Banking; 

 

Interesi: 
 

 Pagesa e Interesave: Interesat kreditohen në fund të periudhës së maturimit në llogarinë 

mbëshetëse të depozitës. 

 Penaliteti: Nëse klienti tërheq depozitën përpara afatit të maturimit, humbet të gjithë 

interesin dhe do të tërheq vetëm principalin e investuar. 

 Komision mbyllje depozite në rast tërheqje fondesh nga banka: 200 lekë. 

Referojuni gjithmonë buletineve të përditësuara të interesit të depozitave të publikuara në degët 

tona dhe në sitin tonë zyrtar, si dhe kushteve të punës për çdo informacion tjetër rreth depozitave. 

 

Depozita Maxi – Kalendarike (25-35 mujore) LEK EUR USD 

Deri në 1,000,000/ 10,000 eur/usd 1.70% 1.10% 1.50% 

1,000,001-8,000,000/ 10,001-50,000 eur/usd 1.90% 1.30% 1.80% 

mbi 8,000,001/ mbi 50,001 eur/usd 2.20% 1.50% 2.00% 
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